
D
e
si

g
n

o
v
é
 f

ó
li
e

Figaro



F
lo

ri
s

D
e
co

ru
m



C
e
le

st
F
o

n
ta

n
a



T
h

e
m

a
M

y
st

ic



C
a
st

e
l

A
lp

h
a



B
lo

ck



C
it

y
C

o
rt

in
a



Te
cn

o



Vyberte si z naší nabídky designových fólií

Classic Linea  18

Acqua Luxor

CortinaEuropa Marble

Linea 10 Swing Matrix

Thema Alpha Atoma

City

Structur



Sirius Boreal Stratos

Claustra Castel Celest

Floris Figaro Decorum

Iridium Vision

Mystic Tecno

Fontana

Block



AMBER Crystal

Color film

GREEN 50 Crystal

Color film

BLUE 50 Crystal

Color film

RUBIS 55 Crystal

Color film

YELLOW 20 Crystal

Color film

RED 66 Crystal

Color film

Návin role 50 bm

152 (50)
117 (50)
152 (50)
152 (50)
117 (50)
117 (50)
152 (50)
152 (50)
92 (50)
152 (50)
117 (50)
152 (50)
152 (50)
92 (50)
92 (50)
92 (50)
92 (50)
117 (50)
92 (50)
120 (50)
152 (50)
152 (50)
90,5 (50)
152 (50)
117  (50)
117 (50)
117 (50)
117 (50)
127 (50)
117 (50)
117 (50)

Název fólie Popis Designové fólie
Cena v Kč za m2

při odběru ážemetr
Cena v Kč za m2

při odběru celé role
Šíře role

v cm

279,-
280,-
279,-
79,-

285,-
80,-
79,-
79,-

292,-
79,-

280,.
79,-
79,-

286,-
286,-
533,-
772,-
285,-
533,-
93,-

282,-
501,-
1136,-
279,-
390,-
390,-
390,-
390,-
389,-
390,-
279,-

2

2
2
2

2

2
2

4

172,-
173,-
172,-
72,-
77,-
73,-
72,-
72,-
83,-
72,-

173,-
72,-
72,-

178,-
178,-
363,-
566,-
177,-
363,-
5  ,-

175,-
336,-
875,-
172,-
267,-
267,-
267,-
267,-
265,-
267,-
172,-

1
1
1
1
1
1
1

1
1

3  3

Všechny designové a barevné fólie jsou na objednávku do 5 dnů, minimální množství odběru 5 bm.
Objednávka menšího množství na dotaz.

Ceny jsou bez DPH.

Název fólie Odstín fólie

žlutá
oranžová
rubínová
červená
modrá
zelená

Životnost

5 let

Použití

interiér

Yellow 20C
Amber 50 C
Rubis 55 C
Reed 60 C
Blue 40 C
Green 50 C

Cena v Kč za m2
při odběru ážemetr

Cena v Kč za m2
při odběru celé role

Šíře role
v cm

152
152
152
152
152
152

407
620
407
407
278
278

,-
,-
,-
,-
,-
,-

287,-
476,-
287,-
287,-
173,-
173,-

Návin role 30,5 bm

podélné matné pruhy 35 mm s mezerou 10 mm na čiré fólii
přechodný bílý rastr na čiré fólii
podélné matné pruhy 18 mm s mezerou 6 mm na čiré fólii
matné čtverce 44 x 44 mm s mezerou 10 mm na čiré fólii
podélné bílé pruhy 31 mm s mezerou 6 mm na čiré fólii
matné šupiny na čiré fólii
podélné bílé pruhy 10 mm s mezerou 4 mm na čiré fólii
podélné bílé pruhy 18 mm s mezerou 6 mm na čiré fólii
ztenčující bílé pruhy na čiré fólii
matné linky na čiré fólii
šedé lesklé pruhy 10 mm s mezerou 4 mm na čiré fólii
podélné matné pruhy 44 mm s mezerou 10 mm na čiré fólii
matné pruhy 35 mm a 5 mm s mezerou 5 mm na čiré fólii
malé bílé kosočtverce na čiré fólii
bílá kolečka    10 a 3 mm na čiré fólii
čirá abeceda a číslice na matné fólii
bílá fólie s nepravidelnými čirými čárami
čirá fólie s bílou pavučinou
čirá fólie s matnými květy
matná fólie se zlatým mramorováním
malé černé tečky na čiré fólii
černá fólie s čirými květinami
imitace vitrážového skla s barevnými květy
18 x 18 cm matné čtverce
fontánovitě zužující se body ve tvaru čtverce  5 x 5 cm
matné, vlnité obdelníky 11,5 x 4 cm ve sloupci
matné, s čtvercovými otvory 3 x 3 cm (10 cm od sebe)
zamražené sklo do ztracena (body)
městské motivy
matné architektonické dekorativní motivy
matné, pro míchání s ostatními vzory

Stratos

Boreal

Sirius

Claustra

Alpha

Atoma

Linea 10

Linea  18

Vision

Swing

Iridium

Europa

Structur

Luxor

Acqua

Thema

Decorum

Classic

Floris

Marble

Matrix

Celest

Castel

Block

Fontana

Cortina

Tecno

Mystic

City

Figaro

Basic
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